
  1/1 

 

Naši sousedé – hodnoticí arch pro učitele 

 

Práce obsahuje 

dostatečné 

informace o: 

Ano Spíše ano Spíše ne  Ne 

Dopravě  3 body 2 body 1 body 0 bodů 

Ubytování 3 body 2 body 1 body 0 bodů 

Stravování 3 body 2 body 1 body 0 bodů 

Výletech 3 body 2 body 1 body 0 bodů 

Co si vzít s  sebou 3 body 2 body 1 body 0 bodů 

Zajímavostech 

země  
3 body 2 body 1 body 0 bodů 

Ceně výletu 3 body 2 body 1 body 0 bodů 

Úplnost zdrojů Vše uvedeno Většina uvedena U většiny chybí Chybí 

 3 body 2 body 1 bod 0 bodů 

Čerpal/a 

různých zdrojů 

a médií? 

Ano 

(internet, knihy, 

mapy, filmy) 

Dostatečně  

(3 media) 

Částečně 

(2 media) 

Ne 

(jen internet) 

 3 body 2 body 1 bod 0 bodů 

Dosažená 

úroveň 
Pokročilý Aktivně užívající Poučený Začínající 

 27 až 23 22 až 14 13 až 5 4 až 0 

 


